
Somlóvásárhely Község Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2015. (III.12.) önkormányzati rendelete a szociális ellátások, valamint a gyermekvédelmi

gondoskodás helyi szabályozásáról

Somlóvásárhely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról  szóló 1993. évi  III.  törvény 92. § (1) bekezdésében,  115. § (1) bekezdésében és a
gyermekek védelméről  és  a  gyámügyi  igazgatásról  szóló  1997.  évi  XXXI.  Törvény 147.  §  (1)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva,
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdésében biztosított véleményezési
jogkörében  eljáró,  a  Köznevelési  Intézményfenntartó  Társulásban  részt  vevő  önkormányzatok
képviselő-testületeinek hozzájárulásával a következőket rendeli el:

1.§. A rendelet hatálya a Somlóvásárhelyi Köznevelési Intézményfenntartó Feladatellátó Társulás
által fentartott melegkonyháról igénybevett étkeztetésekre terjed ki. 

2.§.(1) Az Önkormányzat Képviselő-testülete, a melegkonyháról igénybevett étkezésekre a térítési
díjat az igényjogosultság jellegétől és az étkezési ellátás teljességétől függően differenciáltan, az
alábbiak szerint állapítja meg. 

(2) Az óvodás gyermekek által igénybevett élelmezés intézményi térítési díja 335 Ft/háromszori
étkezés/nap

(3) Az iskolás gyermekek által igénybevett élelmezés intézményi térítési díja:

a) menza esetén: 260 Ft/adag

b) napközi esetén 400 Ft/háromszori étkezés/nap

(4) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. Törvény 62. §-a alapján
igénybevett étkeztetés intézményi térítési díja 550 Ft/ellátási nap

. 
(5) A melegkonyháról kiszolgált felnőtt étkezés önköltsége 660Ft/adag (vendég és alkalmazotti), 
térítési díja  660Ft/adag.

3. § Az 2.§-ban meghatározott térítési díj az ÁFA-t tartalmazza.

4.§ A rendelet 2015. április 1-jén lép hatályba.

Marton Zsolt Szlottáné Turi Edina
Polgármester Jegyző

A rendelet kihírdetve: 2015. március......

Szlottáné Turi Edina
Jegyző



1.  melléklet  a  7/2015.  (III.12.)
önkormányzati rendelethez

Gyermekétkeztetés és felnőtt étkeztetés térítési díja 2015. április 1-től

A szociális étkezés díja 2015. április 1-től

A  szociális  étkezés
önköltségi ára 

Állami normatíva Fizetendő  szeméyi
térítési díj

Resti vendéglő 600 Ft/ ellátási nap 50 Ft 550 Ft/ellátási nap 

Társulás által  fenntartott
óvodakonyha

660 Ft/ ellátási nap 110 Ft 550 Ft/ellátási nap 

2015.évi Nyersanyag- Rezsi Rezsi áfa Fizetendő 
nyersanyag- norma (Ft) (FT) térítési díj
norma (Ft) áfa (Ft) (Ft)

ISKOLA  100%
(tízórai,ebéd,uzsonna) 315 85 400
ISKOLA  50%
(tízórai,ebéd,uzsonna) 157,5 42,5 200
ISKOLA 100%
(ebéd) 205 55 260
ISKOLA  50%
(ebéd) 102 28 130
ISKOLA
(tízórai) 55 15 70
ISKOLA
(uzsonna) 55 15 70
ÓVODA   100 %                      
(tízórai,ebéd,uzsonna) 264 71 335
ÓVODA   50 %                 
(tízórai,ebéd,uzsonna) 132 36 168
ÓVODA
(tízórai) 45 12 57
ÓVODA
(ebéd) 174 47 221
ÓVODA
(uzsonna) 45 12 57
FELNŐTT
ÉTKEZÉS 252 68 267 72 660


